
  اعتبار کالابرگ، دوره‌ای افزایش می‌یابد
گــر  گفــت: ا    ســخنگوی معاونــت رفــاه وزارت تعــاون 
پیشــنهادهای ارائــه شــده بــه دولت تصویــب شــود افزایش 
اعتبار کالابرگ از ۱۵ اردیبهشــت اعمال و در غیر این‌صورت 
مابه‌التفاوت در ماه‌های آتی واریز می‌شود.ایمان زنگنه، در 
خصوص افزایش مبلغ کالابرگ در سال جدید به مهر گفت: 
منطــق اصلی طرح دولــت در حذف ارز ترجیحــی، پرداخت 
این یارانه از واردکنندگان به انتهای زنجیره یعنی مردم است.

وی افزود: این طرح از دی ۱۴۰۴ اجرایی شده، اما طبق ماده 
۳ مصوبه »تضمین امنیت غذایی«، دولت متعهد شده است 
که با توجه به میزان تورم اقلام ســبد غذایــی، اعتبار کالابرگ 
را به‌صورت دوره‌ای افزایش دهد.زنگنه عنوان کرد: تصمیم 
نهایی درباره میزان افزایش اعتبار کالابرگ به دولت و شرایط 
بودجه کشــور بســتگی دارد. با توجه به شــرایط اقتصادی و 
محدودیت‌های بودجــه‌ای، دولت باید تعییــن کند که این 

افزایش به چه شکل و چه میزان باشد.

صادرات محصولات فولادی ممنوع شد
گمــرک ممنوعیــت صــادرات محصــولات فــولادی را ابلاغ 
کرد. دستورالعمل اجرایی گمرک جمهوری اسلامی ایران با 
موضوع ممنوعیت صادرات هرگونه اســلب، ورق سرد، ورق 
، ورق  گرم، ورق قلع اندود شــده، ســایر ورقهای پوشــش دار
گالوانیزه، ورق رنگی، تسمه گرم، تســمه سرد، تسمه، تسمه 
قلع اندود شده، تسمه گالوانیزه، سایر تسمه های پوشش 
دار و تســمه رنگی ابلاغ شــد.این مصوبه تاریخ ۰۶/۰۲/۱۴۰۵ 
توسط مدیرکل دفتر صادرات گمرک جمهوری اسلامی ایران 

ابلاغ شد و‌ از آن تاریخ قابلیت اجرایی دارد.

سقف تعهد بازگشت ارز صادرکنندگان کم شد
سقف تعهد بازگشت ارز ناشــی از صادرات برای بازرگانان 
معــادل 60 درصــد تعیین شــد. ســازمان توســعه تجــارت بار 
دیگر نرخ بازگشت ارز حاصل از صادرات را معادل 60 درصد 
تعیین کرد .پیشــتر پــس از تغییــرات مدیریت ارزی کشــور و 
تشــکیل تالار دوم مقرر شده بود نرخ بازگشــت ارز از ابتدای 
اســفند 70 درصــد و از ابتــدای خردادمــاه 80 درصــد تعیین 
شــود.کاهش تعهد بازگشــت ارز بازرگانان از ســوی ســازمان 
توسعه تجارت به دلیل آنچه شرایط اضطراری خوانده شده، 

اعمال می‌گردد.

بیمه بیکاری و کالابرگ تقویت می‌شود
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تشریح آخرین وضعیت 
اشتغال پس از جنگ تحمیلی اعلام کرد: با وجود آسیب به 
برخی واحدهای صنعتــی، حقوق کارگــران در صنایع بزرگ 
پرداخــت شــده و دولــت بــا مجموعــه‌ای از سیاســت‌های 
حمایتی از جمله بیمه بیکاری و تقویت کالابرگ، از معیشت 
کارگــران صیانــت می‌کند.احمــد میــدری روز ســه‌ شــنبه در 
جمع خبرنگاران با اشــاره بــه آثار جنگ تحمیلی بــر بازار کار 
کشــور اظهار داشت: بر اســاس آمار رســمی ثبت‌نام‌شدگان 
بیمه بیــکاری، تعداد افــراد بیکار شــده کمتــر از برآوردهای 
تحلیلی مطرح‌ شده و داده واقعی همان آماری است که در 
سامانه‌های وزارتخانه ثبت شــده است. میدری، تاب‌آوری 
صنایع بزرگ و همراهی کارفرمایان را عامل مهمی در حفظ 
اشتغال دانست و بیان داشت: انجمن‌های تولیدکنندگان و 
واحدهای اقتصادی از کارفرمایان خواسته‌اند حتی‌الامکان 
از اخراج کارگــران خودداری کــرده و نیروی انســانی را حفظ 

کنند.

تشدید نظارت بر عرضه لبنیات سنتی
کز  رئیس ســازمان دامپزشــکی از تشــدید نظارت‌ها بر مرا
عرضه لبنیات سنتی خبر داد و گفت که در صورت شناسایی 
هرگونــه تخلــف بهداشــتی، برخــورد قانونــی بــا متخلفــان 
صورت خواهــد گرفــت. نظارت‌ها به‌طور مشــترک بــا وزارت 
بهداشت انجام می‌شود تا سلامت شیر خام و فرآورده‌های 
لبنی تولیــدی تضمین شــود.علیرضا رفیعی‌پور در گفت‌وگو 
بــا ایســنا، در پاســخ بــه پرسشــی دربــاره وضعیــت فعالیــت 
واحدهای عرضــه لبنیات ســنتی و برخــی گزارش‌هــا درباره 
کــز اظهــار کــرد: در حــوزه تولیــد لبنیات،  برخــورد بــا این مرا
یــک پیش‌نیاز اساســی وجــود دارد و آن، کیفیت و ســامت 
شــیر خام اســت. چنانچه شــیر خام از مبدایی مطمئن و از 
دامداری‌های عاری از بیماری‌هایی مانند ســل، تب مالت 
و ســایر بیماری‌هــای دامــی تامیــن شــود، به‌طــور طبیعــی 
فرآورده‌های لبنی تولیدی نیز از سلامت برخوردار خواهند 
کید بــر ضرورت  بود. رئیس ســازمان دامپزشــکی کشــور با تا
کــز عرضــه لبنیات ســنتی گفــت: در  نظــارت دقیق‌تــر بــر مرا
این‌گونــه واحدهــا بایــد مراقبت‌هــا و دقت بیشــتری اعمال 
شود که این موضوع به‌صورت مشترک با همکاران در وزارت 

بهداشت دنبال می‌شود.

  افزایش تسهیلات 
کمک ودیعه مسکن مستاجرین 

 با توجــه بــه اهمیــت ســاماندهی بــازار اجــاره و ضــرورت 
حمایت از مســتاجرین، موضوع افزایش سقف کلی و فردی 
تسهیلات کمک ودیعه مسکن در هیات عالی بانک مرکزی 
مطرح و مقرر شد:به منظور حمایت از مستاجرین و اجرای 
ماده )9( قانون ساماندهی بازار زمین، مســکن و اجاره بها، 
ســقف کلی تســهیلات کمک ودیعه مســکن از محــل منابع 
بانکی موضوع ماده )4( قانون جهش تولید مسکن به مبلغ 
3،000 هــزار میلیارد ریــال )300 همت( افزایش یافت. ســقف 
فردی تسهیلات مزبور نیز در شهر تهران به 3 میلیارد  و 650 
کز اســتان ها به  میلیون ریــال)365 میلیون تومــان(، در مرا
2 میلیــارد و 800 میلیــون ریــال )280 میلیــون تومان(، ســایر 
شهرها به 1 میلیارد و 85 میلیون ریال )185 میلیون تومان( 
و در روســتاها بــه 750 میلیــون ریــال )75 میلیــون تومــان( 
افزایش یافت.شایان ذکر است، در راستای اجرای بند )ث( 
مــاده 51 قانــون برنامه هفتــم پیشــرفت جمهوری اســامی 
ایــران و با توجــه به اهمیت بهســازی و نوســازی مســکن در 
روســتاها، هیات عالی بانک مرکزی با افزایش ســقف فردی 
تسهیلات ارزان قیمت طرح ویژه بهسازی و نوسازی مسکن 
در روســتاها، شــهرهای زیر 25 هزار نفر جمعیت و کمک به 
تامین مســکن محرومین بــرای 220000 واحد مســکونی، به 

مبلغ 5 میلیارد ریال موافقت کرد.

: افزایش قیمت خودرو   آرمان ملی- صدیقه بهزادپــور
در بازار به حدی رسیده که دیگر خودرویی با قیمت زیر یک 
میلیارد تومان یافت نمی‌شــود و همــه خودروها حداقل با 
افزایش قیمت سی درصدی روبه‌رو بوده‌اند که در نهایت با 
رشد انفجارگونه قیمت در این بازار در دوران آتش‌بس همراه 
شــده اســت. رویکردی که بیشــتر از آنکه با دلایــل منطقی 
روبه‌رو باشــد، تحت تاثیر عوامل سیاســی، جنگ و عوامل 
ناشــی از آن اســت که به گفته کارشناســان این وضعیت نه 
تنها بر خریداران بلکه بر تولیدکنندگان و کل اقتصاد کشــور 
تأثیر منفی خواهد گذاشت. به اعتقاد این افراد بازگشت بازار 
خودرو به وضعیت با ثبات، ضروری است عوامل سیاسی و 
اقتصادی به‌طور همزمان مورد بررسی و مدیریت قرار گیرند. 
هرچند برخی از تحلیلگران، حمله به زیرســاخت‌ها مانند 
کارخانجات تولیدکننده فولاد، پتروشیمی‌ها و... را در حین 
جنگ، بی‌تاثیر در وضعیت کنونی نمی‌دانند، اما ادامه این 
وضعیت با وجود عرضه ورق نرم فولاد از سوی شرکت فولاد 
مبارکه و بدون مشــتری ماندن نیمی از مقدار عرضه شــده 
این محصول، حکایت از این دارد کــه فرآیند انفجار قیمت 
خودرو، بیش از اینکه اقتصادی باشــد، تحت تاثیر مسائل 

سیاسی است. 

 عامل التهاب بازار خودرو

به گــزارش »آرمان ملــی«، مرتضی مصطفوی کارشــناس 
صنعت خــودرو در این بــاره گفت: بــازار خــودرو در ایــران و 
کنش‌های آن نشــان می‌دهد که ســاختار قیمت‌گذاری  وا
بیش از آنکه مبتنی بر سازوکارهای منطقی اقتصادی باشد، 
از فضای کلی کشور و شرایط غیرثابت تأثیر می‌پذیرد. انفجار 
قیمت خودروها و رسیدن بهای تمامی محصولات داخلی 
و خارجی به سطوحی فراتر از یک میلیارد تومان، نشانه‌ای 
از ناپایــداری عمیقــی اســت کــه در ایــن بــازار شــکل گرفتــه 
است. رشد بیش از ســی‌درصدی قیمت‌ها در مدت کوتاه، 
علاوه بر اینکه فشار سنگینی بر مصرف‌کننده وارد کرده، به 
آشفتگی تصمیم‌گیری برای تولیدکنندگان نیز منجر شده و 
تصویر کلی بازار را متزلزل‌تر از همیشه نشــان می‌دهد. او با 
بیان اینکه عوامل مختلفی در این روند تاثیرگذار هستند، 
گفــت: در چنین شــرایطی، بخشــی از التهــاب بازار ناشــی از 
اختلال در روند واردات خودرو است؛ عاملی که همواره یکی 
از مهم‌تریــن متغیرهــا در شــکل‌گیری قیمت‌هــای داخلی 
بوده اســت. محدود شــدن واردات باعث شــده بازار بدون 
حضور یک رقیــب واقعــی حرکت کنــد و همین موضــوع به 
افزایش خودکار قیمت خودروهای داخلی دامن زده است. 
قطعا واردات همواره نقش تعدیل‌کننده داشته و حذف یا 
توقف آن، فضای بازار را یک‌طرفه و مســتعد افزایش شدید 
قیمت کرده است. مصطفوی افزود: بلاتکلیفی بنگاهداران 
خودرو نیز به رکود و التهاب بیشتر انجامیده است. عواملی 
چــون؛ نامشــخص بــودن وضعیــت تولیــد در شــرکت‌های 

خودروسازی، مشکلات تأمین قطعات، آسیب‌دیدن برخی 
کارخانه‌های تولید مواد اولیه و همچنین دشواری واردات 
این مواد، تمامی حلقه‌های زنجیره تولید را تحت فشار قرار 
داده و هزینه‌هــای نهایی را افزایــش داده اســت و در ادامه 
همین موضوع باعث شــده خودروهای داخلــی و خارجی 

هر دو با رشد قیمتی قابل توجه مواجه شوند. 

 نوسانات بازار 
این تحلیلگر بــازار خودرو ادامــه داد: بازار خــودرو مانند 
دیگر حوزه‌هــای اقتصادی نیــز از نوســانات بازارهای مالی 
تأثیر می‌پذیــرد. هرچند بــازار طــا و ارز در مقاطعی روندی 
کاهشــی داشــته‌اند، امــا نبــود ثبــات و تغییــرات لحظــه‌ای 
در ایــن بازارهــا موجــب شــده انتظــارات قیمتــی همچنان 
افزایشی باقی بماند. این انتظارات یکی از مهم‌ترین عوامل 
شــکل‌دهنده قیمت‌ها در بازاری اســت که با کمبود عرضه 
و نبود چشــم‌انداز روشــن مواجــه اســت. در نتیجــه، تمام 
این عوامل نشــان می‌دهد که بازار خودرو در وضعیتی قرار 
گرفته که بدون تغییرات ســاختاری و برنامه‌ریزی دقیق در 
حــوزه تولیــد، واردات و سیاســت‌گذاری اقتصــادی، امکان 
بازگشت به ثبات را نخواهد داشت. ساماندهی روند تأمین 
مواد اولیه، مشخص شدن سیاست واردات و ایجاد آرامش 
نسبی در فضای اقتصادی می‌تواند مسیر بازگشت بازار به 
شــرایط منطقی‌تر را هموار کند. در غیر این صــورت، انتظار 
می‌رود قیمت‌ها همچنان در سطح بالا باقی بمانند و فشار 
مضاعفی بر مصرف‌کنندگان و بنگاه‌های تولیدی وارد شود. 

 سیاسی بودن بازار خودرو
کید بر اینکه بازار خودرو بیشتر از اینکه اقتصادی   او با تا
باشد، سیاسی اســت، گفت: بازار خودرو در ایران به‌عنوان 

یکــی از حوزه‌هــای حســاس اقتصــادی، بــه طــور مــداوم 
گونی قرار دارد که بســیاری از آنها به  تحت تأثیر عوامل گونا
مســائل سیاســی و اقتصــادی برمی‌گردنــد. رونــد صعودی 
قیمــت خــودرو بــه‌ خصــوص در دوران آتش‌بــس میــان 
ایــران و اســرائیل، تأثیــرات قابل توجهــی بر برداشــت‌های 
عمومــی نســبت بــه ایــن بــازار داشــته اســت و اینگونــه بــه 
نظرمی‌رسد شرایط کنونی تا خاتمه جنگ و تعیین وضعیت 
آن، در خرداد ماه ســال جــاری به‌تدریج بهبود یابــد؛ اما در 
عین حــال، پیش‌بینی‌هایی مبنی بــر ادامه روند افزایشــی 
قیمت‌ها تا ســه ماه آینده وجــود دارد. مصطفــوی توضیح 
داد: این پیش‌بینی‌ها به‌ویژه تحت تأثیر وضعیت بازار نفت 
و آسیب‌ها و وقایع اخیر بر زیرساخت‌های اقتصادی کشور 
ماننــد کارخانجــات فــولاد شــکل گرفته‌اند. معلوم نیســت 
که چه زمان بازســازی کامل این زیرســاخت‌ها به سرانجام 
خواهد رسید. از این رو، بسیاری بر این باورند که بازار خودرو 
با چالش‌های مستمری مواجه خواهد بود. طبیعی است که 
این وضعیت باعث تغییرات عمده در قیمت‌ها و رویه‌های 
تجاری در بازار خودرو خواهد شــد و این ناپایداری نه فقط 
به تولیدکنندگان، بلکه به خریداران نیز فشار مضاعفی وارد 

خواهد کرد. 

 خریدن یا نخریدن؟

این کارشــناس در توصیه بــرای خرید خودرو در شــرایط 
کنونی توســط خریداران یا ســرمایه‌گذاران گفت: خریداران 
و ســرمایه‌گذاران جدیــد فعلاً بــرای خرید خــودرو عجله‌ای 
نداشــته باشــند، به خصوص برای آن دســته از افــرادی که 
به‌دنبال ســرمایه‌گذاری در بــازار خودرو هســتند، وضعیت 
کنونی بــه هیچ‌وجه مناســب تلقی نمی‌شــود. در حقیقت، 
ناپایداری‌هــای اخیر به حــدی بوده کــه این بــازار را به یک 

محیــط ناامــن بــرای ســرمایه‌گذاری تبدیــل کــرده اســت. 
بسیاری از خریداران باید در نظر داشــته باشند که ورود به 
این بازار در شرایط کنونی ممکن اســت منجر به زیان‌های 
کید بر کاهشی شدن  قابل توجهی شود. این کارشناس با تا
قیمــت خــودرو تــا شــهریورماه ســال جــاری گفــت: قیمت 
خودروها پس از شهریور ماه کاهش خواهد یافت و بر اساس 
پیش‌بینی‌هــا، بــازار خودرو ممکن اســت به بهبود شــرایط 
نزدیک شود. در واقع، عدم تعادل فعلی به‌مرور زمان برای 
خریــداران و فروشــندگان از بیــن خواهــد رفــت، امــا در این 
میان، آنچه که باید به‌طور جدی مد نظر قرار گیرد، مدیریت 
صحیــح و بهینــه‌ قیمت‌هــا و تولیــد در بــازار خودرو اســت. 
به نظر می‌رســد کــه اصلاحــات لازم در سیاســت‌ها و تدابیر 
اقتصادی می‌تواند به تحرک دوباره بازار و کاهش قیمت‌ها 
منجر شود. او اضالفه کرد: نکته دیگری که باید مورد توجه 
قرار گیرد، مدیریت تقاضا و ارزیابی صحیح از انتظارات بازار 
است. سرمایه‌گذاران و خریداران باید به‌دقت تحولات واقعی 
را رصد کننــد و از ورود به بــازار در زمانی کــه احتمال کاهش 
قیمت وجود دارد، خودداری کنند. همچنین، گزارش‌های 
تحلیلــی و پیش‌بینی‌های کوتاه‌مــدت می‌توانند به‌عنوان 
ابزاری مفید در راستای تصمیم‌گیری‌های مالی افراد عمل 

کنند. 

 پیش‌بینی قیمت خودرو

کید کرد: پایان بلاتکلیفی درباره جنگ ایران  مصطفوی تا
و آمریکا و اسرائیل که به احتمال بســیار زیاد تا پایان خرداد 
ماه محقق خواهد شد، در بهبود وضعیت بازار خودرو موثر 
است و ثبات آن نیاز به اقدامات اساسی و متوازن در راستای 
سیاســت‌های اقتصــادی و تنظیــم بــازار وجــود دارد. در 
شرایطی که دولت تلاش کند تا با از بین بردن موانع واردات 
و بهبود وضعیــت تولید، فضای رقابتــی را به بــازار برگرداند، 
ممکن است این بازار به‌تدریج به سمت ثبات پیش برود و 
مشکلات کنونی مرتفع شود. هرچند پیش‌بینی می‌شود که 
در ماه‌های آتی قیمت‌ها به روند کاهشی خود ادامه دهند، 
ولی همچنان رصــد دقیق و محتاطانه تحــولات اقتصادی 
ضروری اســت. بنابراین، مشتریان و ســرمایه‌گذاران باید با 
احتیاط عمــل کنند و از اتخــاذ تصمیمات شــتابزده دوری 
گزیننــد. ایــن رویکــرد نه‌تنهــا بــه حفظ ســرمایه آنهــا کمک 
می‌کند، بلکه می‌تواند به جمع‌آوری اطلاعات و تحلیل‌های 
درست برای شرایط آتی بازار نیز منجر شود. او معتقد است: 
وضعیــت کنونی بازار خــودرو بــا چالش‌های جــدی روبه‌رو 
است و همزمانی آن با متغیرهای کلان مرتبط با سیاست‌ها 
و اقتصــاد به ناپایداری و عــدم قطعیت بــالای آن دامن زده 
اســت. ورود به بازار در شرایط کنونی به هر خطری می‌ارزد، 
چراکه تصمیمات شتابزده ممکن است منجر به زیان‌های 
ســنگینی شــود. بنابراین، بهبود این بازار به زمــان و تدابیر 

مؤثر نیاز دارد. 
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پیش‌بینی قیمت خودرو در بازار

 آگهی فقدان سند مالکیت موضوع پلاک ثبتی 
۱۴۸ فرعی از ۳۶۵۸ اصلی واقع در بخش ۷ تهران  

نظــر بــه اینکــه آقــای ناصــر گندمــی و خانم زبیــده ســبز علیان بــا ارائه 
4 بــرگ استشــهادیه بــه شــماره ۷2 و ۷۳ مــورخ 1404.11.29تائیدیــه 
دفتــر 1۸۷4 تهــران و درخواســت وارده شــماره ۳۸۳۷۶ مــورخ 
ــن وضعیــت  ــه زمی ــک قطع ــد کــه  ششــدانگ ی 1404.12.02مدعین
خــاص طلــق بــا کاربــری بــه پــاک ثبتــی 14۸ فرعــی از ۳۶۵۸ اصلــی 
، مفــروز و  مجــزا شــده از 1 فرعــی از اصلــی مذکــور ، در طبقــه و واقــع 
در بخــش 0۷ ناحیــه 00 حــوزه ثبــت ملــک پیــروزی تهــران  اســتان 
تهــران بــه مســاحت 114.۷۵ متــر مربــع  مالکیــت زبیــده /ســبز علیان 
فرزنــد حســن شــماره شناســنامه 4۶ تاریــخ تولــد 1۳۳۸.01.01صادره 
ــا جــز ســهم ۳ از  از شــمیرانات  دارای شــماره ملــی 04۵29992۷۸ ب
کل ســهم ۶ بعنــوان مالــک ســه دانــگ مشــاع از شــش دانــگ  عرصــه 
ــه  ــخ 1۳92.09.02دفترخان ــت ۶1۵2 تاری ــتند مالکی ــماره مس ــا ش ب
اســناد رســمی شــماره 142۸ شــهر تهــران  اســتان تهــران ،موضــوع 
ســند مالکیــت اصلــی بشــماره چاپــی ۳۶۵2۵9 ســری الــف ســال 9۳ 
کــه در صفحــه ۳21 دفتــر  امــاک جلــد 14۳۳ ذیل شــماره 2۳۸۸۷4 

ثبــت گردیــده اســت.  
مالکیــت ناصــر / گندمــی فرزنــد حیــدر شــماره شناســنامه 10 
ــی  ــماره مل ــمیرانات دارای  ش ــادره از ش ــخ تولد1۳۳4.0۷.01ص تاری
04۵229۸2۶42 بــا جــز ســهم ۳ از کل ســهم ۶ بعنــوان مالــک ســه 
ــت  ــماره مســتند مالکی ــا  ش ــگ عرصــه ب ــگ مشــاع از شــش دان دان
ــه اســناد رســمی شــماره 142۸  ــخ 1۳92.09.02 دفترخان ۶1۵2 تاری
شــهر تهــران اســتان  تهــران موضــوع ســند مالکیــت اصلــی بشــماره 
ــر  ــه ۳۶2 دفت ــه در صفح ــال 9۳ ک ــف س ــری ال ــی ۳۶۵2۶0 س چاپ
ــت.   ــده اس ــت گردی ــماره ۵2۵2۷۸ ثب ــل ش ــد ۳۳92 ذی ــاک  جل ام
محدودیــت : محدودیــت دفتــر اماک : رهنی شــماره 1۵۶۸2 و شــماره 
سیســتمی 1۳990۵20104۳0۳۳۸۳0 مــورخ  1۳99.09.19دفترخانه 
اســناد رســمی شــماره 14۵۳ شــهر تهــران اســتان تهــران کــه بنفــع 
بانــک ملــت بــه مبلــغ  1.۵00.010.000ریــال بــه مــدت ۶1 مــاه ثبــت 
ــور بموجــب نامــه شــماره ۳۳2۵۷002 مــورخ   ــک مزب شــده ، کــه بان
1404.12.0۳اعــام نمــوده اصــل ســند مالکیــت نــزد بانــک نمیباشــد. 
ــده و  ــود گردی ــه ، مفق ــارج از خان ــدن در خ ــم ش ــت گ ــه عل ــه ب  ک
درخواســت صــدور المثنــی ســند مالکیــت نمــوده اســت  لــذا مراتــب 
باســتناد تبصــره یــک اصاحــی مورخــه ۷2.9.2مــاده 120 آئیــن نامــه 
قانــون ثبــت در یــک نوبــت آگهــی مــی  شــود تــا چنانچه کســی مدعی 
انجــام معاملــه نســبت بــه ملــک مرقــوم غیــر از اســناد فــوق و یــا وجود 
ســند مالکیــت  مذکــور نــزد خــود مــی باشــد از تاریــخ نشــراین آگهــی 
ظــرف مــدت 10 روز بــه ایــن منطقــه مراجعــه و اعتــراض خودراضمــن 
ارائــه  اصــل ســند مالکیــت یــا ســند معاملــه تســلیم ورســید دریافــت 
ــر اینصــورت پــس  از  ــرد در غی ــرار گی ــورد رســیدگی ق ــا م ــد ت نمائی
ــدور  ــه ص ــبت ب ــراض نس ــول اعت ــدم وص ــورو ع ــت مزب ــای مهل انقض

المثنــی ســند مالکیــت طبــق مقــررات اقــدام خواهــد شــد.  
شناسه : 21۶۳۵۷2 م الف : 104۶۷

رئیس حوزه ثبت ملک پیروزی تهران
  از طرف قاسم سلطانی  ۷9۸

آگهی تحديد حدود اختصاصی  
-۱۴۰۴۶۰۳۰۱۱۵۱۰۰۴۹۸۲ شــماره  آرای  بموجــب  اینکــه  بــه  نظــر 
۱۴۰۴۶۰۳۰۱۱۵۱۰۰۴۹۸۲ هیــات  قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در اداره ثبــت اســناد  و امــاک منطقه 
لویــزان تهــران ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی بمســاحت 7۲.۶ 
ــی  ــی از ۶7۲۰ اصل ــاک ۵۵ فرع ــروز از پ ــی مف ــاک ۶۹۳7 فرع ــع  پ ــر مرب مت
ــهید  ــان ش ــو ، خیاب ــمیران ن ــران، ش ــانی : ته ــران و بنش ــش ۲ ته ــع در بخ واق
ــی  ارزن  ــی گرج ــد عل ــان احم ــت آقای ــاک ۱۱۳ در مالکی ــی -  پ ــدی الیاس مه
ــدان حســینعلی بالمناصفــه قــرار گرفتــه اســت و  فولــی و ســیفعلی گرجــی فرزن
مطابــق ســوابق ثبتــی؛  تحدیــد حــدود پــاک اولیــه تاکنــون مفــروزی بــه عمــل 
نیامــده اســت، لــذا حســب تقاضــای مالــک و برابــر دســتور  تبصــره ذیــل مــاده ۱۳ 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی، 
عملیــات  تحدیــد حــدود پاک مفــروزی موصــوف رأس ســاعت ۱۲ ظهــر در تاریخ               
۱۰-۳-۱۴۰۵ در محــل شــروع  خواهــد شــد و اعتــراض نســبت بــه تحدیــد حــدود 
مزبــور طبــق مــاده ۲۰ قانــون ثبــت از تاریــخ تنظیــم صــورت  مجلــس تحدیــدی 
بمــدت ۳۰ روز پذیرفتــه خواهــد شــد و بــه اســتناد مــاده ۸۶ اصاحــی آئیــن  نامــه 
قانــون  ثبــت ، متعــرض مــی بایســت در مهلــت مقــرر در آگهــی ضمــن تســلیم 
ــم و گواهــی  ــی تقدی ــه مراجــع  ذیصــاح قضای ــه اداره ، دادخواســت ب اعتــراض ب
مشــعر بــر طــرح دعــوی را از مراجــع مذکــور اخــذ بــه ایــن اداره تســلیم  نمایــد؛ 
در غیــر اینصــورت حــق آن ســاقط خواهــد شــد. چنانچــه زمــان عملیــات تحدیــد 
وحــدود بــه هــر دلیلــی  تعطیــل رســمی اعــان شــد لــذا عملیــات فــوق در اولیــن 

روز کاری انجــام خواهــد شــد.  
شناسه : ۲۱۶۳۴۶۴ م الف : ۱۰۴۵7
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ــه شــماره ۱۹۱7۱۰  ــی بموجــب وکالتنام ــای محمــد رســول تاویل ــه اینکــه آق نظــر ب
ــه شــماره  ــه دوبــرگ استشــهادیه ب ــا ارائ مــورخ ۱۴۰۴.۱۲۰۱۹ دفتــر ۲۲۲  تهــران و ب
۹۸۱7۸ و ۹۸۱7۹ مــورخ ۱۴۰۴.۱۰.۰۳ تائیدیــه دفتــر ۲۲۲ تهــران  و درخواســت وارده 
۳۲۱۸۲ مــورخ ۱۴۰۴.۱۰.۰۸مدعــی اســت کــه ســند مالکیــت ششــدانگ یــک قطعــه 
ــی ۵۸۸۹ فرعــی از ۴۴7۶  ــاک ثبت ــه پ ــری ب ــا کارب ــق ب ــن وضعیــت  خــاص طل زمی
اصلــی ، مفــروز و مجــزا شــده از ۵۶۳7 فرعــی از  اصلــی مذکــور ، در طبقــه و واقــع در 
بخــش ۰7 ناحیــه ۰۰ حــوزه ثبــت ملــک پیــروزی تهــران اســتان تهــران  بــه مســاحت 
ــی  ــد ۳۵۱ بشــماره چاپ ــر امــاک جل ــل ثبــت صفحــه ۱۲۱ دفت ــع ذی ــر مرب ۱۹۲ مت
۳۱۳۶7۵ بــه نــام فریبــرز  آگاه ثبــت و صــادر گردیــده اســت. ســپس بموجــب ســند 
انتقــال ۵۳7۰ مــورخ ۴7.۰۳.۱۱ دفترخانــه ۲۴7 تهــران بــه  عبــاس مباشــرت منتقــل 
ــه  ــران ب ــه ۲۳۲ ته ــورخ ۶۵.۰۹.۲7 دفترخان ــال ۶۶۲۴۶ م ســپس بموجــب ســند انتق
علیرضــا و  محمدرســول تأویلــی و بانــو فاطمــه ســید رضــا زری بــاف بالســویه منتقــل 

گردیــده اســت.  
کــه وکیــل مالکیــن بــه علــت مفقــودی در اســباب کشــی ، درخواســت صــدور المثنــی 
ــک اصاحــی مورخــه  ــتناد تبصــره ی ــب  باس ــذا مرات ــد ل ــوده ان ــت را نم ســند مالکی
7۲.۹.۲مــاده ۱۲۰ آئیــن نامــه قانــون ثبــت در یــک نوبــت آگهــی مــی شــود تــا چنانچه  
کســی مدعــی انجــام معاملــه نســبت بــه ملــک مرقــوم غیــر از اســناد فــوق و یــا وجــود 
ســند مالکیــت مذکــور نــزد خــود مــی  باشــد از تاریــخ نشــراین آگهــی ظــرف مــدت 
۱۰ روز بــه ایــن منطقــه مراجعــه و اعتــراض خــودر اضمــن ارائــه اصــل ســند مالکیــت  
یاســند معاملــه تســلیم ورســید دریافــت نمائیــد تــا مــورد رســیدگی قــرار گیــرد .در غیر 
اینصــورت پــس از انقضــای مهلــت مزبــورو  عــدم وصــول اعتــراض نســبت بــه صــدور 

المثنــی ســند مالکیــت طبــق مقــررات اقــدام خواهــد شــد. 
شناسه : ۲۱۶۳۵۳۲ م الف : ۱۰۴۶۳
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آگهی تحديد حدود اختصاصی  
مــورخ  رأی شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۱۵۱۰۰۴۹۹۰  موجــب  بــه  چــون 
۱۴۰۴.۱۰.۰۲هیــات موضــوع قانــون  تعییــن تکلیف اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی بــه  
مســاحت ۱۹۸.۶۳مترمربــع بــه پــاک ۶۹۳۸ فرعــی از ۶7۲۰ اصلــی مفروز 
از پــاک ۵۵ فرعــی از ۶7۲۰  اصلــی واقــع در بخــش ۲ تهــران بــه نشــانی 
: میــدان رســالت ، خیابــان هنــگام ، شــمیران نــو ، خیابــان شــهید  علــی 
ــی (، پــاک ۱۱۱ در مالکیــت محمــود پیــران  اصغــر نظــری )هفتــم غرب
فرزنــد حمــزه قــرار گرفتــه اســت و  مطابــق ســوابق ثبتــی تحدیــد حــدود 
مفــروزی بــه عمــل نیامــده اســت لــذا حســب تقاضــای مالــک عملیــات  
ــخ  ــنبه تاری ــه ش ــاعت ۱۲ در روز س ــوف س ــاک موص ــدود پ ــد ح تحدی
۱۴۰۵.۰۳.۱۲در محــل شــروع و انجــام  خواهــد آمــد اعتــراض نســبت بــه 
ــم صــورت مجلــس  ــخ تنظی ــون ثبــت از تاری ــاده ۲۰ قان ــق م حــدود طب
ــه اســتناد مــاده  ــه مــدت ۳۰ روز پذیرفتــه خواهــد شــد و ب تحدیــدی  ب
۸۶ اصاحــی آئیــن نامــه قانــون ثبــت متعــرض مــی  بایســت در مهلــت 
مقــرر در آگهــی ضمــن تســلیم اعتــراض بــه اداره ، دادخواســت بــه مراجــع 
ذیصــاح قضایــی  تقدیــم و گواهــی مشــعر بــر طــرح دعــوی را از مراجــع 
مذکــور اخــذ بــه ایــن اداره تســلیم نمایــد در غیــر ایــن  صــورت حــق آن 

ســاقط خواهــد شــد .  
شناسه : ۲۱۶۳۵۶۳  م الف : ۱۰۴۶۶
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نظــر بــه اینکــه آقــای محمــد رســول تاویلــی بموجــب وکالتنامــه شــماره ۱۹۱7۱۰ 
مــورخ ۱۴۰۴.۱۲.۱۹دفتــر ۲۲۲  تهــران و بــا ارائــه دو بــرگ استشــهادیه بــه شــماره 
ــران  و درخواســت  ــر ۲۲۲ ته ــه دفت ــورخ ۱۴۰۴.۰۹.۰۸ تائیدی ۹۸۱۵۴ و ۹۸۱۵۵ م
وارده ۲۸۳۹۱ مــورخ ۱۴۰۴.۰۹.۱۰مدعــی اســت کــه ســند مالکیــت ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن وضعیــت  خــاص طلــق بــا کاربــری بــه پــاک ثبتــی ۵۸۸۸ فرعــی از 
۴۴7۶ اصلــی ، مفــروز و مجــزا شــده از ۵۶۳7 فرعــی از  اصلــی مذکــور ، در طبقــه 
و واقــع در بخــش ۰7 ناحیــه ۰۰ حــوزه ثبــت ملــک پیــروزی تهــران اســتان تهــران 
ــد ۳۵۱  ــر امــاک جل ــت صفحــه ۱۲۵ دفت ــل ثب ــع ذی ــر مرب ــه مســاحت  ۹۶ مت ب
بشــماره چاپــی ۳۱۳۶7۶ بــه نــام فریبــرز آگاه ثبــت و  صــادر گردیــده اســت. ســپس 
بموجــب ســند انتقــال ۵۳7۰ مــورخ ۴7.۰۳.۱۱دفتــر خانــه ۲۴7 تهــران بــه عبــاس 
مباشــرت  منتقــل ســپس بموجــب ســند انتقــال ۶۶۲۴۶ مــورخ ۶۵.۰۹.۲7 دفترخانه 
۲۳۲ تهــران بــه علیرضــا و محمدرســول  تأویلــی و بانــو فاطمــه ســید رضــا زری بــاف 

بالســویه منتقــل گردیــده اســت. 
 کــه وکیــل مالکیــن بــه علت مفقــودی در اســباب کشــی ، درخواســت صــدور المثنی 
ســند مالکیــت را نمــوده انــد ؛ لــذا مراتــب  باســتناد تبصــره یــک اصاحــی مورخــه 
ــا  ــود ت ــی ش ــی م ــت آگه ــک نوب ــت در ی ــون ثب ــه قان ــن نام ــاده ۱۲۰ آئی 7۲.۹.۲م
چنانچــه  کســی مدعــی انجــام معاملــه نســبت بــه ملــک مرقــوم غیــر از اســناد فــوق 
و یــا وجــود ســند مالکیــت مذکــور نــزد خــود مــی  باشــد از تاریــخ نشــر ایــن آگهــی 
ظــرف مــدت ۱۰ روز بــه ایــن منطقــه مراجعــه و اعتــراض خــود راضمــن ارائــه اصــل 
ســند مالکیــت  یــا ســند معاملــه تســلیم ورســید دریافــت نمائیــد تــا مورد رســیدگی 
قــرار گیــرد در غیــر اینصــورت پــس از انقضــای مهلــت مزبــورو  عــدم وصــول اعتــراض 

نســبت بــه صــدور المثنــی ســند مالکیــت طبــق مقــررات اقــدام خواهــد شــد.  
شناسه : ۲۱۶۳۵۴۱ م الف : ۱۰۴۶۴
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